
1학년 2학년 3학년 4학년 1학년 2학년 3학년 4학년 1학년 2학년 3학년 4학년 1학년 2학년 3학년 4학년 1학년 2학년 3학년 4학년

9:00 301호 401호 304호 404호

9:50

10:00

10:50

11:00

11:50

12:00

12:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

16:00

16:50

17:00

17:50

▣ 집중(이론)수업 :  4학년 4.29(월)~6.21(금) 8주

간호데이터

분석과시각화

12198

문우종

성인

간호중재론5

12201

황선영

과학기술의철

학적이해

(2강좌)

12758(301)

12841(304)

말과글

(2강좌)

12873(301)

12749(401)

기본간호학

실습I

13451

경도은

출산기가족의

간호

12186

박정민

간호캡스톤PBL

(이론)

12206

신용순/김미영

입문시뮬레이

션실습

A반 12197

박정민

간호정책

12199

김정아

입문시뮬레이

션실습

B반 13203

 

김현진

지역사회

정신간호

12193

김미영

간호관리학

12200

김정아

성인

간호중재론6

12202

김현진

2024-1학기 간호학과 강의시간표
2024. 01. 22

 

요일

  시간

월 화 수 목 금

기본간호학

실습I

12190

장혜영

성인

간호중재론1

12195

김민정

기본간호학

실습I

13450

경도은

2

1

전문학술

영어

(3강좌)

12181(401)

12791(301)

12792(302)

▣ 1학년 : 미래관 301호 / 2학년 401호 / 3학년  304호 / 4학년 404호

▣ 커리어개발1(1학년) 담당교수님: 김미영(301호), 장혜영(302호), 박정민(303호), 이한이(304호)

▣ 외부실습 과목 :  4학년 3.4(월)~4.26(금)  8주

    4학년 : 간호관리실습(12205,김정아), 성인간호실습3(12203,박선희/신용순), 아동간호실습(12196,백지선), 정신간호실습(12204, 김현진/김미영)

7
정신질환

간호중재

12194

김미영

9

8

영유아기가족

간호

12192

안정희

간호캡스톤PBL

 (실습)

12206

신용순/김미영

간호캡스톤PBL

 (실습)

12206

신용순/김미영

입문시뮬레이

션실습

C반 13204

박선희

기본간호학

실습I

13452

경도은

건강의고전적

이해

12761

이한이

간호정보학

12185

김정아

지역사회

정신간호

12193

김미영

커리어개발I

12759 김미영

13199 장혜영

13200 박정민

13201 이한이

간호캡스톤PBL

(이론)

12206

신용순/김미영

간호관리학

12200

김정아

영유아기가족

간호

12192

안정희

6

3

5

4

간호해부학

12760

이지은

인간발달과사

회

12188

문우종

말과글

(2강좌)

12757(301)

12779(401)

아동건강문제

와가족간호I

12191

안정희

성인

간호중재론6

12202

김현진

기본간호학1

12189

장혜영

전문학술

영어

(3강좌)

12181(401)

12791(301)

12792(302)

기초간호과학3

12187

박선희

간호과정

12184

신용순


