2024-1학기 간호학과 강의시간표

2024. 01. 22

$\overline{}$			월			화				÷				목				2024. 01. 22 금			
요일 시간		1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년
1	9:00	301호	401호	304호	404호					과학기술의철 학적이해					3143144		CO OLIVIA				
	9:50						기초간호과학3 12187	간호과정 12184	간호관리학 12200	(2강좌) 12758(301)					기본간호학 실습I		영유아기가족 간호				간호관리학 12200
2	10:00						박선희	신용순	김정아	12841(304)					12190 장혜영		12192 안정희				김정아
	10:50										전문학술 영어								전문학술 영어		
3	11:00										(3강좌) 12181(401)						지역사회 정신간호		(3강좌) 12181(401)		
	11:50						인간발달과사 회				12791(301) 12792(302)				기본간호학 실습I	입문시뮬레이 션실습	12193 김미영		12791(301) 12792(302)	성인 간호중재론1	성인 간호중재론6
4	12:00						12188 문우종								13450 경도은	A반 12197 박정민				12195 김민정	12202 김현진
	12:50																				
5	13:00					말과글								말과글					간호정책 12199		
	13:50	간호해부학			간호캡스톤PBL (이론)	(2강좌) 12757(301)		아동건강문제 와가족간호I	성인 간호중재론6		기본간호학1	출산기가족의 간호		(2강좌) 12873(301)	기본간호학 실습I	입문시뮬레이 션실습	간호캡스톤PBL (이론)		김정아		
	14:00	12760 이지은			12206 신용순/김미영	12779(401)		12191 안정희	12202 김현진		12189 장혜영	12186 박정민		12749(401)	13451 경도은	B반 13203 김현진	12206 신용순/김미영				
6	14:50																				
7	15:00																				
	15:50	건강의고전적 이해			간호캡스톤PBL (실습)			간호데이터 분석과시각화	영유아기가족 간호		간호정보학	정신질환 간호중재			기본간호학 실습I	입문시뮬레이 션실습	간호캡스톤PBL (실습)			성인 간호중재론5	
8	16:00	12761 이한이			12206 신용순/김미영			12198 문우종	12192 안정희		12185 김정아	12194 김미영			13452 경도은	C반 13204 박선희	12206 신용순/김미영			12201 황선영	
	16:50		_																		
9	17:00				지역사회 정신간호					커리어개발I 12759 김미영											
	17:50				12193 김미영					13199 장혜영 13200 박정민 13201 이한이											

^{■ 1}학년 : 미래관 301호 / 2학년 401호 / 3학년 304호 / 4학년 404호

4학년 : 간호관리실습(12205,김정아), 성인간호실습3(12203,박선희/신용순), 아동간호실습(12196,백지선), 정신간호실습(12204, 김현진/김미영)

[■] 커리어개발1(1학년) 담당교수님: 김미영(301호), 장혜영(302호), 박정민(303호), 이한이(304호)

[■] 집중(이론)수업: 4학년 4.29(월)~6.21(금) 8주■ 외부실습 과목: 4학년 3.4(월)~4.26(금) 8주